C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 1.496/2019

Autor: Nicoletti

Data da
Apresentação:

30/10/2019

Ementa: Indicação ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República,
para sugerir a criação, pelo Governo Federal, de um serviço
voltado especificamente para o aprimoramento do atendimento
Pré-Hospitalar às vítimas de acidentes de trânsito nas rodovias
federais.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 01/11/2019